
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  SV Liebertw… R

I II III IV V VI Punkte

17 3 10 1 11 8

20

╳
16

2
18

4
19

5
20

7 14 Auszeit

16:18
20:23

Ende
12:23

B  Markkleeberg III S

I II III IV V VI Punkte

9 19 6 14 7 4

25

0
18

4
19

8
20

10
25

12 14
Auszeit

12:12

S
A
T
Z

2

Start
12:26

B  Markkleeberg III R

I II III IV V VI Punkte

7 4 9 19 6 14

22

╳
11
22

1
15

4
18

5
19

7
20

9
21

Auszeit

19:12
21:19

Ende
12:52

A  SV Liebertw… S

I II III IV V VI Punkte

3 10 1 11 8 17

2515 9

7:15 8:17

0
7
25

1
8

3
10

4
12

5
14

6
21 Auszeit

7:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:55

A  SV Liebertw… R

I II III IV V VI Punkte

15 9 1 11 8 17

1510 16

8:14 8:12

14:22
╳
12

3
13

4
14

6
15

7 8
Auszeit

8:11

Ende
13:16

B  Markkleeberg III S

I II III IV V VI Punkte

9 19 6 14 8 4

25

1
18

2
19

5
24

7
25

8 16
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
13:19

B  Markkleeberg III R

I II III IV V VI Punkte

9 19 6 14 8 4

25

╳
9
20

1
10
22

2
12
24

3
15
25

4
17

8
19 Auszeit

19:15

Ende
13:42

A  SV Liebertw… S

I II III IV V VI Punkte

3 10 1 11 8 17

1915 9

18:23 10:15

0
8
17

1
9
18

3
10
19

4
12

5
13

6
16

Auszeit

5:8
13:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Frauen Leipzig
Frauen

B  TSG Markkleeberg III vs. SV Liebertwolkwitz I A

Spiel 81 29.03.2025 12:00 Uhr

SH Großstädteln
04416 Markkleeberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Markkleeberg III 11/14

1 Otto, Louise

2 Augeraud, Virgenie X
3 Gergs, Emma
4 Seifert, Sandra X
6 Reinsch, Anika X

7 Nehring, Ashley X
8 Wolke, Lydia X
9 Stützle, Susann X

11 Büchner, Janne Susa…
14 Benesch, Franziska X

19 Hornef, Charlotte X

B  Libero

1 Otto, Louise

2 Augeraud, Virgenie X

B  Offizielle

T Michael, Thomas
SC Thomas, Jenny E

C

A  SV Liebertw… 9/14

1 Kühn, Franziska X

3 Lillpopp, Diana X
8 Hawel, Kristina X
9 Steffens, Julia X

10 Krüpper, Anna X

11 Kösser, Jenny X
15 Vetter, Nathalie X
16 Dorenbusch, Susan X
17 Deutsch, Alexandra X

A  Libero

A  Offizielle

T Krüpper, Anna E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Markkleeberg

III
SV Liebertw… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 20 0 0 2
2 0 0 22 2 26 25 1 2 1
0 0 1 25 3 21 15 0 3 1
1 0 1 25 4 23 19 0 2 2

5

4 0 3 97 93 79 1 7 6
Start: 12:00 Ende: 13:42 Dauer: 1:42

Sieger: TSG Markkleeberg III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Leipnitz, Katja 1 Buinzew, Alina
2 Müller, Peggy 2 Matern, Jacqueline

Schr. Nagorny, Kathrin
Assist. Höpfner, Christin

Dokument erstellt: 29.03.2025 13:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


