

Bezirksliga Frauen Leipzig Frauen

(B) TSG Markkleeberg III vs. SV Liebertwolkwitz I (A) Spiel 81

29.03.2025 12:00 Uhr

SH Großstädteln 04416 Markkleeberg



SÄCHSISCHER SPORTVERBAND VOI	LLEYBALL E.V.																															
Aufschlagfolge		S	St 12	Start 12:00		A) SV L	iebert	w	R	Ende 12:23		B Markkleeberg			rg III	S	S	Start 12:26		B Markkleeberg I			rg III	R	Ende 12:52		(A) SV Lieb		ebertv	bertw		
	artaufstellung	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III		٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
g St		T	17	3	10	1	11	8		9	19	6	14	7	4			7	4	9	19	6	14		3	10	1	11	8	17		
K Auswechsel	Spielernr.	┤ ┇							20							25								22	15	9					25	
spieler	Spielstand								1																7:15	8:17						
	·								1							1								1								
	1. 5. 2. 6. 3. 7.	4	X	2	4	5_	7	14	Auszeit	0	4 19	8 20	10	12	14	Auszeit	2	X	1	4	5	7	9 21	Auszeit	0	1	3	4	5	6	Auszeit	
Aufschlag- runden	2. 6. 3 7	•	Ŷ6	18	19	2 0			16:18	1118	19	20	2 3			Auszeit			15	18	19	20	21	19:12	7 25)	8	10	12	14	ž1	Auszeit	
	3. 7. 4. 8.								20:23							12:12		22						21:19	۳						7:14	
ļ.	1						1			<u></u>										1			1		<u></u>		1					
		S	St 12	art ::55	A SV Liebertw				R	Er 13	Ende 13:16		B Markk		rg III	s	Start 13:19		B Markkleebe		erg III R		Er 13	nde 3:42	(A)		SV Liebertw		S			
	ufschlagfolge		I	II	III		٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ව Sta	artaufstellung		15	9	1	11	8			9	19	6	14	8	4			9	19	6	14	8	4		3	10	1	11	8	17		
[tell	Spielernr.	↓ Ů		10				16	15							25								25				15		9	19	
Auswechsel spieler	Spielstand			8:14				8:12	1								Z											18:23	3	10:15		
1		4						14:22	2																							
	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X ₂	3 13	4	6	7	8	Auszeit	1 18	2 19	5 24	7	8	16	Auszeit	4	X	1	2	3	4 17	8	Auszeit	0	1	3	4	5	6	Auszeit	
Aufschlag- runden	3. 7.	3	12	13	14	(13)			_	18	119	24	2 3					9 20	10 22	12 24	3 15 25	17	19		8 17	9 18	10 19	12	13	16	5:8	
	3. 7. 4. 8.								8:11											Γ'				19:15	'		9				13:18	
l	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	ATT	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 (2 // 3 (4 // 5 // 6 (7 // 1 // 1 // 1 // 1 // 1 // 1 // 1 /	Augera Gergs, Geifert O Rein Nehrin Wolke, Stützle Büchnes	ouise aud, V Emm , Sand isch, A ig, Ask Lydia , Susa er, Jan ch, Fra	irgenie a ra nika nley nn ne Sus nziska	e	X 1 X 8 X 9 X 10 X 11 X 15 X 16	Kühr © Lil Hawe Steffe Krüp Kösse Vette Dore	ebertw Franzis popp, D el, Kristir ens, Julia per, Anna er, Jenny r, Natha nbusch, sch, Alex	iana na na a a lie Susan
	anktione		ctane		Bemerkungen												_	B Markkleeberg SVI jebertw (A) B							ib and							
V B H D	MD 3dlZ	Shie	staric	<u> </u>														(B) №		eeberg	SV	Liebert	w (A		Otto, L			-	-(A) Liber	О	
																		a w	III G P	Satz					Jugara	ouise	iraeni	_	\overline{x}			
															1 0 1 25													ialla				
																						Offizielle Michael, Thomas					JUITIZ	ielle				
																			1 25 1 25		21 23		0 3		Thoma				ET	Krün	per, Ann	а
																	1	1 0	1 23	_		13	0 4	_		, ,	.,			JP		
																				5												
																		4 0	3 97		93	79	1 7	6								
																		Start	3 97 :: 12:00 er: TSG	Ende	e: 13:4	2 Dau	er: 1:4									

Schiedsgericht Linienrichter Leipnitz, Katja Buinzew, Alina Müller, Peggy Matern, Jacqueline Nagorny, Kathrin Assist. Höpfner, Christin